.titt
Ê Prefeltura Municlpalde .

VERTENTE DO LERIO

PORTARIA No 181/2017

EMENTA: Conceder Licença Sem Vencimento'

O Prefeito do Município de Vertente do Lerio no uso de suas atribuiçÕes que

lhe são conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei

Orgânica:

Considerando o requerimento de gozo de Licença Sem Vencimento da Servidora
abaixo discriminado;

RESOLVE

Art. 10 - Conceder a servidora, Daniela Lima Rocha, matrícula 95293,

portador do RG no 7.883.152 SDS/PE e o CPF no 081.700.664-84, funcionário da

Secretaria Municipal da Saúde, exercendo a funçâo de Auxiliar de Farmácia,

Licença Sem Vencimento por um período de 02 (dois) anos a partir de 11 de julho de

2017.

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicaçâo

Cumpra-se.
P.t.R.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 11 de Julho de 2017

RENATO LIMA DE SALES
PtlIIIilDO I{O OIJÂORO DI AVI$S DÂ ?RItIIIIIRi

)t
PREFEITO

l!,:l*l:tltd,##*
at..9BB44

I

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Veríente do Lério - pE
Fone.: 3634-7144 / Fox.: 3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

GABINETE DO PRXFEITO

)